
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Longo e Geral Médio
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 3.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Carina Vitória De Brito Honório
Clube de Orientação Audazes do Rio de
Janeiro
Strecke : D20E
Länge : 2800m (Steigung 90m)
Zeit : 1:49:26 (39'05"/km) [Punkte : 70]

3/3 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Alana Santos De Souza 1:02:04 [80]
2. Fabiana Oliveira Da Hora 1:10:00 [74]

1. 36 00:06:06 338m 18'03"/km
2. 37 00:10:32 00:16:38 138m 76'20"/km
3. 53 00:07:01 00:23:39 192m 36'33"/km
4. 57 00:20:59 00:44:38 299m 70'11"/km
5. 47 00:24:05 01:08:43 177m 136'04"/km
6. 41 00:04:41 01:13:24 191m 24'31"/km
7. 40 00:06:29 01:19:53 218m 29'44"/km
8. 38 00:05:31 01:25:24 212m 26'01"/km
9. 51 00:04:31 01:29:55 138m 32'44"/km

10. 48 00:17:13 01:47:08 505m 34'06"/km
11. 34 00:01:59 01:49:07 193m 10'17"/km
12. 999 00:00:19 01:49:26 98m 3'14"/km
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